JAPAN CYCLING FEDERATION

                   SECRETARIAT: C/O NIHON JITENSHA KAIKAN, 1-9-3AKASAKA, MINATO-KU, TOKYO 107-0052, JAPAN
                                       TEL; +81-3-3582-3713  FAX; +81-3-5561-0508
                                   HQ: C/O KISHI MEMORIAL HALL, 1-1-1 JINNAN, SHIBUYA-KU, TOKYO 150-8050, JAPAN

2013/08/08
報道関係 各位

(公財)日本自転車競技連盟

自 転 車 競 技

２０１３年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会

2013 全日本自転車競技選手権大会オムニアム

（静岡・伊豆ベロドローム）

大会取材のご案内

平素は本連盟の諸事業に格別なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、来る8月17（土）・18日）に静岡県伊豆市 日本サイクルスポーツセンター・伊豆ベロ

ドロームにおいて標記大会を開催いたします。

JOC ジュニアオリンピックカップは 21 回目を数える、次の世代を担うジュニア選手の全国

大会です。

また、同時開催の全日本選手権オムニアムは、2年ぶり 2回目の開催となります。オムニ

アムとは、2 日間にわたり 6 種目（①フライングラップ、②ポイントレース、③エリミネイション、

④個人パーシュート⑤スクラッチ、⑥タイムトライアル）の順で行われ、順位の合計で勝敗を

決めるものです。ロンドン五輪より正式採用された種目です。

つきまして本大会を是非とも、ご取材いただきたくお願い申し上げます。

なお、当日取材にお越しいただける場合は、お手数でも別添様式により、8 月 15 日（木）

午前中 までにご連絡を頂ければ幸いです。

※ お問合せは日本自転車競技連盟 まで  ℡03-3582-3713

--------------------------------------------------------------------------
（公財）日本自転車競技連盟 住所 〒107-0052 東京都港区赤坂 1-9-3 日本自転車会館 3 号館 3 階

電話 03-3582-3713  FAX 03-5561-0508  E-mail:koho@jcf.or.jp  公式サイトhttp://jcf.or.jp

--------------------------------------------------------------------------

http://jcf.or.jp/
k_design
タイプライターテキスト
（

               JAPAN CYCLING FEDERATION

                   SECRETARIAT: C/O NIHON JITENSHA KAIKAN, 1-9-3AKASAKA, MINATO-KU, TOKYO 107-0052, JAPAN
                                       TEL; +81-3-3582-3713  FAX; +81-3-5561-0508
                                   HQ: C/O KISHI MEMORIAL HALL, 1-1-1 JINNAN, SHIBUYA-KU, TOKYO 150-8050, JAPAN

＜報道関係大会取材申請書＞
２０１３年ＪＯＣジュニアオリンピックカップ自転車競技大会

2013 全日本自転車競技選手権大会オムニアム
大会日程：2013 年 8月 17日（土）～18日（日）静岡・伊豆ベロドローム

（公財）日本自転車競技連盟  御中   E-mail:koho@jcf.or.jp  FAX:03-5561-0508

社  名

□運動記者クラブ □写真記者協会 □日本雑誌協会加盟社 □自転車専門誌 □自転車専門 web

□AJPS 会員 □AIPS会員 □AIJC 会員

住  所 〒   -

TEL・FAX

連絡先

TEL FAX

E-mail  携帯電話

申請者と取材担当者

が異なる場合
現地担当者名 携帯電話

媒 体 名

掲載・放送

予定日

 取材人数

 （予定）

計       名

 カメラ

有・無

ｽﾁｰﾙ      台

ﾑｰﾋﾞｰ      台

取材者名

□ 記者  □カメラ □（    ）

               □ 記者  □カメラ □（    ）

□ 記者  □カメラ □（    ）

取材日
 ○をお付下さい

8月 17日（土）   ・   18日（日）

取材内容
 ○をお付下さい

・企画書添付

  あり ・ なし

・トラックレース

 取材経験

  あり ・ なし

・伊豆ベロドロー

 ム取材経験

  あり ・ なし

 特に希望される対象選手がいらっしゃいましたらご記入ください

到着予定   月   日   時ごろ 交通機関   車  ・ 公共交通機関
（予定でかまいませんので、ご参考までにお書き添えください）（駐車証はありません。）

※ 取材申請書は 8月 15日（木）午前中までにファックスもしくはメールで送信ください。報道目的以外はお断わりす

る場合があります。プレス・ミーティングを毎朝、8 時 40 分より予定しております。

※ 報道目的以外での二次使用は、主催者（JCF）との書面による了解が必要になります。またその場合は有料にな

りますのでご注意ください。 取材者の記者証もしくは名刺等を申請書に添付してください

2013 年 JOC ジュニアオリンピックカップ自転車競技大会

兼 2014 年度 JCF ジュニア強化指定選手選考会

実施要項 ver.1.4

１ 主 催 公益財団法人日本自転車競技連盟

２ 協賛(予定) 社団法人全国競輪施行者協議会 公益財団法人日本自転車競技会 一般社団法人日本競輪選手会

３ 協 力 一般社団法人静岡県自転車競技連盟

４ 後援(予定) 公益財団法人日本オリンピック委員会 公益財団法人 JKA 一般財団法人日本サイクルスポーツセンター

静岡県 静岡県教育委員会 公益財団法人静岡県体育協会 伊豆市 サイクルメッカ伊豆推進協議会

５ 期 日 2013 年 8 月 17 日（土）～18 日（日）

６ 会 場 静岡県・伊豆ベロドローム（周長 250m・屋内・木製走路） 伊豆市大野 1826

７ 日 程 8月16日（金） 16：30 ～ 17：30 ライセンス・コントロール、ゼッケン配布

17日（土） 9：00 ～ 競技

12：20 ～ 開会式  走路内フィールド

14：40 ～ 競技

16：30 ～ 17：30 ライセンス・コントロール、ゼッケン配布

18日（日） 9：00 ～ 競技

14：45 ～ 閉会式

８ 参加資格

（１） 競技者： 2013 年度（公財）日本自転車競技連盟競技者登録を完了した日本国籍を有する者。下記の基準に基づき

出場者を決定する。

① 2013 年のジュニア男子／女子 （1995、1996 年生まれの者）

② 2013 年の U17 男子／女子 （1997，1998 年生まれの者）

③ 2013 年の U15 男子／女子 （1999，2000 年生まれの者）

（２） 監 督： 各都道府県１名。日体協の公認指導者有資格者あるいは、JCF 登録者。

９ 参加制限 １名２種目までとする。

10 実施種目・標準人数

（１）Jr 男子 ① 1km タイム･トライアル MJKT 16 名 1 分 11 秒 000 以内

② スプリント MJSP 20 名 11 秒 700 以内

③ 3km 個人パーシュート MJIP 10 名 3 分 50 秒 000 以内

④ 24km ポイント･レース MJPR 24 名 （全国大会決勝進出者・都道府県推薦者）

⑤ スクラッチ MJSH 20 名 TT，IP の基準

⑥ ケイリン MJKE 21 名 （全国大会成績・都道府県推薦者）

（２）Jr 女子 ① 500m タイム・トライアル FJKT 12 名

② スプリント FJSP 12 名

③ 2km 個人パーシュート FJIP 10 名

④ 20km ポイント・レース FJPR 16 名

（注）定数に満たない種目は中止とする。

（３）U17 男子 ① 1km タイム･トライアル MUKT 8 名 1 分 25 秒 000 以内

② 3km 個人パーシュート MUIP 8 名 4 分 20 秒 000 以内

③ 10km ポイント･レース MUPR 16 名 （全国大会成績・都道府県推薦者）

（４）U17 女子 ① 500m タイム・トライアル FUKT 8 名

② 2km 個人パーシュート FUIP 8 名

③ 10km ポイント･レース FUPR 12 名 （全国大会成績・都道府県推薦者）

（5）U15 男子 ① 1km タイム･トライアル MYKT 8 名

この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp

② 3km 個人パーシュート MYIP 8 名

（6）U15 女子 ① 500m タイム・トライアル FYKT 8 名

② 2km 個人パーシュート FYIP 8 名

11 競技規則 2013 年版（公財）日本自転車競技連盟競技規則および大会特別規則による。

12 表 彰

（１）ジュニア男子／女子

① 男女各種目の１~３位に賞状と賞品，男子各種目の４~６位に賞状を授与する。

② 最優秀競技者（男女各１名）に「JOC ジュニアオリンピックカップ」を授与する。

（２）U17 及び U15

１位に賞状、２位以下は記録証を授与する。

13 参加申込

（１）申込方法 ① 加盟団体毎に所定の申込書に必要事項を記入し，郵送および電子メールの両方にて下記に送付する

こと。

② 申し込み書式は JCF ウェブサイトより入手すること。

③ 電話，FAX での申込および締切り後の変更等は受け付けない。

（２）申込先 〒107-0052 東京都港区赤坂１-9-3 日本自転車会館 3 号館 3F
（公財）日本自転車競技連盟業務部大会エントリー係 mail:gyomu@jcf.or.jp JCF 業務部

（３）申込期限 2013 年 7 月 25 日（木）必着

14 参 加 料 ジュニア ： 競技者１名につき 5,000 円

U17 および U15 ： 競技者１名につき 3,000 円

出場決定後、各加盟団体がとりまとめ、（公財）日本自転車競技連盟に速やかに送金すること。

15 ドーピング検査について

(1) 本競技会は、日本ドーピング防止規程に基づくドーピング検査対象大会である。本大会参加者は、大会にエ

ントリーした時点で日本ドーピング防止規程にしたがい、ドーピング検査を受けることに同意したものとみな

す。

(2) また、未成年者である本大会参加者のエントリーにおいては、上記のドーピング検査の実施について親権者

から同意を得たものとみなす。

(3) 本大会参加者は、本大会において行われるドーピング検査を拒否または回避した場合、検査員の指示に従

わない場合、帰路の移動等個人的諸事情によりドーピング検査手続きを完了することができなかった場合等

は、ドーピング防止規則違反となる可能性がある。ドーピング防止規則違反と判断された場合には、日本ド

ーピング防止規程に基づき制裁等を受けることになるので留意すること。

(4) 日本ドーピング防止規程の詳細内容およびドーピング検査については、公益財団法人日本アンチ・ドーピン

グ機構のウェブサイト（http：//www.playtruejapan.org）にて確認すること。

16 そ の 他 (1) 競技者・監督は、2013 年度に有効な登録証を受付時に提出すること。

(2) ライセンス・コントロールは、すべて競技前日の夕刻に実施する。競技当日は、ライセンス･コントロールを実

施しないので競技日程に注意すること。

(3) ライセンス・コントロール時に、競技用ジャージを提示して確認を受けること。

(4) 年間を通して傷害保険に加入していること。（スポーツ安全協会等）

(5) 健康保険証を持参すること。

(6) 大会中の疾病、負傷については、応急処置のほかは参加者の責任とする。

(7) 参加申込書に記載された個人情報は、資格の確認及び大会に係る諸連絡を行うほか、氏名、生年月日、所

属、競技成績、競技歴、写真などをポスター、プログラム、コミュニケ等で掲載する等、新聞社などマスコミ関

係各社に情報を提供し、新聞等メディアに掲載される場合がある。

(8) 本大会における肖像権は JCF に帰属される。大会受付時に肖像権の同意書用紙を配布するので署名の上、

提出すること。

(9) タイム・テーブル、注意事項等はコミュニケとして必要に応じ随時 JCF ウェブサイトにて発表する。郵送での

連絡は行なわないので、各自十分注意すること。

2013 全日本自転車競技選手権大会 オムニアム
兼 UCI トラック・ワールドカップ代表候補選手選考参考大会

実施要項 ver.2.5
１ 主 催 公益財団法人 日本自転車競技連盟

２ 協 賛 社団法人全国競輪施行者協議会 公益財団法人日本自転車競技会 一般社団法人日本競輪選手会

３ 協 力 一般社団法人静岡県自転車競技連盟

４ 後援(予定) 静岡県 静岡県教育委員会 公益財団法人静岡県体育協会 伊豆市

サイクルメッカ伊豆推進協議会 公益財団法人 JKA 一般財団法人日本サイクルスポーツセンター

５ 期 日 2013 年 8 月 17 日（土）～18 日（日）

６ 会 場 伊豆ベロドローム（周長 250m・屋内・木製走路） 静岡県伊豆市大野 1826

７ 日 程 8 月 16 日（金） 16：30 ～ 17：30 ライセンス・コントロール、ゼッケン配布

17日（土） 9：00 ～ 競技

12：20 ～ 開会式  走路内フィールド

14：40 ～ 競技

16：30 ～ 17：30 ライセンス・コントロール、ゼッケン配布

18日（日） 9：00 ～ 競技

14：45 ～ 閉会式

８ 参 加 資 格

（１）競技者： 2013 年度（公財）日本自転車競技連盟および UCI 加盟国で競技者登録を完了した日本国籍を有する 1995
年以前生れの男女。(当年度中に 18 歳となるジュニアを含む)

（２）監 督： チーム（都道府県チームを含む）毎に最少１名。

2013 年度有効な公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導者制度に基づく「公認自転車競技上級コー

チ」，「公認自転車競技コーチ」，「公認自転車競技上級指導員」，「公認自転車競技指導員」、または公益財団

法人日本自転車競技連盟「公認審判員」「競技者」「チーム･アテンダント」のいずれかの資格を有すること。

日本体育協会公認スポーツ指導者制度に基づく資格を有していることが望ましい。

９ 参 加 制 限

（１）参加者はオムニアムの全 6 競技に参加すること。

（２）申込推薦基準（申込み締切日から 1 年前までの下記大会）
申込み締切日から 1 年前までの下記大会

トラック世界選手権大会および UCI トラック・ワールドカップ 出場者

ジュニア･トラック世界選手権大会 出場者

アジア選手権大会トラック競技およびアジア・ジュニア選手権大会トラック競技 出場者

全日本選手権大会トラック･レース 各種目 8 位（チーム）まで

全日本プロ選手権大会トラック･レース 各種目 8 位（チーム）まで

JOC ジュニアオリンピックカップ 各種目 8 位（チーム）まで

国民体育大会（成年･少年）トラック･レース 各種目 8 位（チーム）まで

全国都道府県対抗大会（成年･少年・女子）トラック･レース 各種目 8 位（チーム）まで

全日本実業団選手権トラック･レース 各種目 8 位（チーム）まで

全日本大学対抗選手権トラック･レース 各種目 8 位（チーム）まで

全国高校対抗自転車競技選手権大会トラック･レース 各種目 8 位（チーム）まで

１０ 申 込 推 薦

（１）都道府県連盟からの推薦

①申込推薦基準に基づき競技者を推薦することができる。

（２）学連、高体連、実業団、ＪＰＣＡからの推薦

①都道府県連盟からの推薦を受けていない者について、2013 年大会については、申込推薦基準にかかわらず特に

成績優秀と認める若干名を推薦することができる。

（３）本連盟強化委員会からの推薦

①申込推薦基準にかかわらず選手強化の方針に従い若干名を推薦することができる。。

推薦された中から本連盟が選考し出場者を決定する。

この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp

１１ 実施種目・標準人数

（１）男子エリート：下記競技で構成するオムニアム 24 名

① フライングラップ

② 30km ポイント・レース

③ エリミネーション

④ 4km 個人パーシュート

⑤ 15km スクラッチ・レース

⑥ 1km タイム・トライアル

（２）女子エリート： 下記競技で構成するオムニアム 24 名

① フライングラップ

② 20km ポイント・レース

③ エリミネーション

④ 3km 個人パーシュート

⑤ 10km スクラッチ・レース

⑥ 500m タイム・トライアル

※男女各種目において一定数を満たさなかった場合は、中止することがある。

１２ 競 技 規 則 2013 年度版（公財）日本自転車競技連盟競技規則および大会特別規則による。

１３ 表 彰

男女エリート： 第 1 位にチャンピオン・ジャージ、メダル、賞状、第 2、3 位にメダル、賞状を授与する。

参加者が 4 名未満の場合、表彰対象数は参加者数マイナス 1 とする。

１４ 参 加 申 込

（１）申込方法 加盟団体毎に所定の申込書に必要事項を記入し、郵送ならびに電子メールにて送信のこと。高体連・学

連・実業団・JPCA 登録チームからの申込みも受け付けるが、重複しないように注意すること。

（２）申込先 〒170-0052 東京都港区赤坂 1－9－3 日本自転車会館 3 号館 3F
公益財団法人 日本自転車競技連盟業務部大会エントリー係  送付先 E メイルアドレス：gyomu@jcf.or.jp

（３）申込期限 2013 年 7 月 25 日（木）必着。

１５ 参 加 料 参加料は、参加が確定後に競技者１名につき、5,000 円を各団体がとりまとめ（公財）日本自転車競技連盟に

速やかに送金すること。

１７ ドーピング検査について

（1） 本競技会は、日本ドーピング防止規程に基づくドーピング検査対象大会である。本大会参加者は、大会に

エントリーした時点で日本ドーピング防止規程にしたがい、ドーピング検査を受けることに同意したものとみ

なす。

（2） また、未成年者である本大会参加者のエントリーにおいては、上記のドーピング検査の実施について親権

者から同意を得たものとみなす。

（3） 本大会参加者は、本大会において行われるドーピング検査を拒否または回避した場合、検査員の指示に

従わない場合、帰路の移動等個人的諸事情によりドーピング検査手続きを完了することができなかった場

合等は、ドーピング防止規則違反となる可能性がある。ドーピング防止規則違反と判断された場合には、日

本ドーピング防止規程に基づき制裁等を受けることになるので留意すること。

（4） 日本ドーピング防止規程の詳細内容およびドーピング検査については、公益財団法人日本アンチ・ドーピン

グ機構のウェブサイト（http：//www.playtruejapan.org）にて確認すること。

１６ そ の 他 （1） 2013 年度有効の登録証を受付時に提出すること。

（2） ライセンス・コントロールは、競技前日の夕刻に実施する。競技当日は、ライセンス･コントロールを実施しな

いので競技日程に注意すること。

（3） ライセンス・コントロール時に、競技用ジャージを提示して確認を受けること。

（4） 年間を通して傷害保険に加入すること。（スポーツ安全保険等）

（5） 健康保険証を持参すること。

（6） 大会中の疾病、負傷については、応急処置のほかは参加者の責任とする。

（7） 参加申込書に記載された個人情報は、資格の確認及び大会に係る諸連絡を行うほか、氏名、生年月日、

所属、競技成績、競技歴、写真などをポスター、プログラム、コミュニケ等で掲載する等、新聞社などマスコ

ミ関係各社に情報を提供し、新聞等メディアに掲載される場合がある。

（8） 本大会における肖像権は JCF に帰属される。大会受付時に肖像権の同意書用紙を配布するので署名の

上提出すること。

（9） タイム・テーブル、注意事項等はコミュニケとして必要に応じ随時 JCF ウェブサイトにて発表する。郵送での

連絡は行なわないので、各自十分注意すること。

(10) 参加競技者は自己の責任において，自身がドーピング検査対象として指名されているか否かを確認するこ

と．

ジュニアリスト

Page 1

申込団体 氏名 学校/所属 MJKT MJSP MJIP MJPR MJSH MJKE FJKT FJSP FJIP FJPR 性別

北海道 池田　ゆめこ 札幌旭丘高 ○ F

青森県 小原　佑太 八戸工業大第一高 ○ M

岩手県 後藤　悠 紫波総合高 ○ ○ M

岩手県 花立　優希 紫波総合高 ○ ○ M

岩手県 三浦　元緋 盛岡農業高 ○ ○ M

岩手県 照井　拓成 紫波総合高 ○ M

宮城県 小松　定俊 東北高 ○ ○ M

宮城県 伊藤　真生 東北高 ○ F

宮城県 平澤　瑛一 古川工業高 ○ M

宮城県 荒井　佑太 仙台商業高 ○ ○ M

宮城県 久保田　冬吾 仙台商業高 ○ ○ M

秋田県 大坂　栄貴 大曲農業高 ○ ○ M

秋田県 佐々木　文平 大曲農業高 ○ M

福島県 鈴木　貴之 学校法人石川高 ○ M

福島県 橋本　壮史 学校法人石川高 ○ ○ M

福島県 大木　拓斗 学校法人石川高 ○ M

福島県 鈴木　天 修明高 ○ M

福島県 伊藤　近 平工業高 ○ M

福島県 牧田　賢也 白河実業高 ○ M

福島県 渡辺　将太 白河実業高 ○ ○ M

福島県 河野　竜太 白河実業高 ○ ○ M

茨城県 吉田　拓矢 取手第一高 ○ ○ M

茨城県 岡田　隆矢 取手第一高 ○ M

茨城県 直井　駿太 取手第一高 ○ M

茨城県 春原　美季 取手第一高 ○ ○ F

群馬県 阿久津　幹 前橋工業高 ○ M

群馬県 齊藤　瞭汰 前橋工業高 ○ M

群馬県 高橋　拓己 高崎工業高 ○ M

群馬県 小山　貴大 前橋育英高 ○ M

群馬県 原澤　雅年 前橋育英高 ○ ○ M

群馬県 谷　伊央里 前橋育英高 　 ○ ○ F

埼玉県 塩田　航平 栄北高 ○ M

埼玉県 早川　侑哉 栄北高 ○ ○ M

埼玉県 猿田　匠 栄北高 ○ M

埼玉県 渡辺　直哉 栄北高 ○ ○ M

埼玉県 立石　滉人 栄北高 ○ M

埼玉県 渡邉　優太 川越工業高 ○ 　 M

埼玉県 細田　愛未 川越工業高 ○ ○ F

千葉県 尾上　健司 千葉経済大学附属高 ○ ○ M

千葉県 酒井　雄多 千葉経済大学附属高 ○ ○ M

千葉県 簗田　一輝 千葉経済大学附属高 ○ ○ M

千葉県 栗本　武典 敬愛学園高 ○ M

千葉県 森　早佑 千葉学芸高 ○ M

千葉県 板倉　玄京 千葉経済大学附属高 ○ M

東京都 山本　修平 昭和第一学園高 ○ ○ M

東京都 佐々木　青波 南平高 ○ M

神奈川県 田野口　翔一 横浜高 ○ M

静岡県 鈴木　康平 法政大 ○ M

静岡県 望月　一成 静岡北高 ○ M

静岡県 蠣崎　藍道 伊豆総合高 ○ M

静岡県 小泉　亞誠 伊豆総合高 ○ M

静岡県 前川　航輝 伊豆総合高 ○ M

静岡県 箱田　達也 伊豆総合高 ○ M

愛知県 大谷　杏奈 桜丘高 ○ ○ F

愛知県 森　有佑 桜丘高 ○ M

愛知県 加藤　大輝 愛工大名電 ○ M

愛知県 杉野　元基 愛工大名電 ○ M

三重県 下岡　将也 朝明高 ○ M

三重県 川邉　庸介 暁高 ○ ○ M

ジュニアリスト

Page 2

申込団体 氏名 学校/所属 MJKT MJSP MJIP MJPR MJSH MJKE FJKT FJSP FJIP FJPR 性別

岐阜県 鎌足　拓弥 岐南工業高 ○ M

岐阜県 浦田　真成 岐南工業高 ○ M

岐阜県 福岡　渉 岐阜第一高 ○ M

京都府 安田　京介 北桑田高 ○ ○ M

京都府 孫崎　大樹 北桑田高 ○ M

京都府 村田　瑞季 北桑田高 ○ M

京都府 草場　啓吾 北桑田高 ○ M

京都府 冨田　雄介 北桑田高 ○ ○ M

京都府 八木　梓 北桑田高 ○ ○ F

大阪府 田村　ひろみ 城東工科高 ○ ○ F

奈良県 元砂　七夕美 榛生昇陽高 ○ ○ F

奈良県 宮地　勇貴 奈良北高 ○ M

奈良県 中本　優司 奈良北高 ○ M

奈良県 堀口　裕介 奈良北高 ○ M

和歌山県 布居　翼 和歌山北 ○ M

岡山県 野上　竜太 岡山工業高 ○ ○ M

岡山県 滝本　泰行 岡山工業高 ○ ○ M

岡山県 渡部　将太 岡山工業高 ○ M

岡山県 田邉　裕征 岡山工業高 ○ M

岡山県 三宅　玲奈 岡山工業高 ○ ○ F

岡山県 川崎　孝一郎 水島工業高 ○ ○ M

広島県 吉田　慶 山陽高 ○ M

広島県 村上　竜馬 山陽高 ○ M

山口県 久保田　泰弘 誠英高 ○ ○ M

香川県 森　成良 石田高 ○ ○ M

香川県 堀　航輝 石田高 ○ ○ M

香川県 吉原　貴幸 石田高 ○ M

香川県 眞砂　英作 高松工芸高 ○ M

香川県 田中　稜一 高松工芸高 ○ M

徳島県 太田　竜馬 小松島西高 ○ ○ M

徳島県 川口　雄太 徳島商業高 ○ M

徳島県 小川　丈太 鳴門渦潮高 ○ ○ M

愛媛県 武智　気吹 松山中央高 ○ M

愛媛県 日野　友葵 丹原高 ○ ○ F

高知県 今村　麟太郎 高知東工業高 ○ M

高知県 谷岡　尚輝 高知東工業高 ○ M

高知県 濱渦　宏樹 高知東工業高 ○ M

福岡県 竹元　太志 祐誠高 ○ ○ M

福岡県 東　佑紀 祐誠高 ○ M

福岡県 酒井　翔 祐誠高 ○ ○ M

熊本県 大谷　幸平 千原台 ○ M

熊本県 松岡　辰泰 千原台 ○ ○ M

熊本県 兼本　将太 鎮西 ○ M

熊本県 松本　憲斗 九州ルーテル学院 ○ M

熊本県 中村　賢人 九州学院 ○ ○ M

熊本県 河津　賢人 九州学院 ○ ○ M

大分県 伊東　泰輝 別府商業 ○ M

大分県 加藤　樹 別府商業 ○ M

大分県 三重野　将章 別府商業 ○ M

大分県 大段　裕 別府商業 ○ M

大分県 黒枝　咲哉 日出暘谷 ○ M

大分県 豊田　耕作 日出暘谷 ○ M

大分県 阿部　将大 日出暘谷 ○ M

大分県 高橋　綜一郎 日出暘谷 ○ M

宮崎県 野崎　祐一郎 都城工業 ○ M

宮崎県 松本　一志 都城工業 ○ ○ M

宮崎県 中井　綾子 日向高 ○ ○ F

U17 U15 リスト

Page 1

申込団体 氏名 学　校/所　属 MUKT MUIP MUPR FUKT FUIP MYKT MYIP FYKT FYIP 性別

宮城県 沢田　桂太郎 東北高 ○ ○ M

埼玉県 藤本　晃汰 栄北高 ○ M

埼玉県 新井　友陽 川越工業高 ○ ○ M

埼玉県 梶原　悠未 筑波大学付属坂戸高 ○ F

東京都 坂本　咲 美原高 ○ ○ F

山梨県 内藤　ななみ 甲府工業高 ○ ○ F

富山県 岡田　枝里子 志貫野中 ○ F

静岡県 鈴木　奈央 星陵高 ○ ○ F

静岡県 野寺　楓 伊豆ＣＳＣ ○ F

静岡県 蠣崎　優仁 EQADS ○ ○ M

愛知県 寺田　有希 日進西高 ○ F

愛知県 寺田　早希 植田中 ○ ○ F

三重県 伊藤　稔真 朝明高 ○ ○ M

岐阜県 栗山　和樹 岐南工業高 ○ M

岐阜県 赤堀　健太 岐南工業高 ○ M

岐阜県 山本　英弘 岐阜第一高 ○ M

岐阜県 山田　諒 CARO SPORT ○ ○ M

京都府 安田　開 北桑田高 ○ ○ M

京都府 竹村　拓 北桑田高 ○ M

京都府 徳田　匠 北桑田高 ○ ○ M

大阪府 松井　優佳 千里丘中 ○ ○ F

大阪府 岸下　実樹 八洲学園高 ○ ○ F

奈良県 元砂　水咲美 榛生昇陽高 ○ F

広島県 増田　和也 広島城北高 ○ M

山口県 時繁　佑舞
山口県ジュニア
サイクルスポーツクラブ

○ ○ M

山口県 柴崎　祐充 誠英高 ○ M

山口県 富　武大 誠英高 ○ M

山口県 田中　智也 南陽工業高 ○ M

愛媛県 日野　泰静 小松中/ボンシャンス ○ ○ M

愛媛県 山下　祥平 松山工業高 ○ ○ M

福岡県 吉岡　康達 祐誠高 ○ M

福岡県 村田　雄耶 祐誠高 ○ ○ M

福岡県 大久保　花梨 祐誠高 ○ ○ F

福岡県 平井　杏奈 祐誠高 ○ ○ F

大分県 佐藤　文俊 日出総合 ○ M

大分県 松井　唯穂 日出総合 ○ F

大分県 吉田　夢姫 日出総合 ○ F

大分県 高橋　優斗 日出暘谷 ○ ○ M

オムニアム選手権 選手リスト

Page 1

申込団体 性別 氏名 チーム名 登録7桁

東京都 M 伊藤　和輝 早稲田大学 1000921

神奈川県 M 林　航平 ＨＡＭＭＥＲ!!ＢＲＯＳ. 0900951

岐阜県 M 橋本　英也 鹿屋体育大学 0900845

和歌山県 M 窪木　一茂 和歌山県 0500798

和歌山県 M 山本　貴洋 和歌山県 0200919

岡山県 M 原田　裕成 鹿屋体育大学 0900699

大分県 M 一丸　尚伍 EQA U23 0600749

日本体育大 M 倉林　巧和 日本体育大学 0700651

日本体育大 M 小林　泰正 日本体育大学 1000642

青森県 F 上野　みなみ 鹿屋体育大 0700863

日本体育大 F 小島　蓉子 日本体育大学 0701316

鹿児島県 F 塚越　さくら 鹿屋体育大学 1000640

JOC CUP/オムニアム選手権 タイムテーブル
月日 from to カテゴリ 種目 段階

8月16日 14:30 16:30 トレーニング
(金) 16:30 17:30

月日 from to カテゴリ 種目 段階

8月17日 8:00 8:45 休憩/トレーニング
(土) コミセール･ミーティング

プレス･ミーティング
8:45 9:00 インターバル
9:00 9:30 男子ジュニア ケイリン 第1回戦
9:30 9:50 男子ジュニア スクラッチ（7.5 km) 予選
9:50 9:55 女子エリート オムニアム I フライングラップ
9:55 10:15 男子エリート オムニアム I フライングラップ
10:15 10:20 女子U15 個人パーシュート(2km) 決勝
10:20 10:40 女子U17 個人パーシュート(2km) 決勝
10:40 11:05 女子ジュニア 個人パーシュート(2km) 予選
11:05 11:15 男子U15 個人パーシュート(3km) 決勝
11:15 11:40 男子U17 個人パーシュート(3km) 決勝
11:40 12:10 男子ジュニア 個人パーシュート(3km) 予選
12:10 12:35 男子ジュニア ケイリン 敗者復活戦
12:35 12:55 開会式
12:55 13:00 女子U15 個人パーシュート(2km) 表彰式
13:00 13:05 女子U17 個人パーシュート(2km) 表彰式
13:05 13:15 男子U15 個人パーシュート(3km) 表彰式
13:15 13:20 男子U17 個人パーシュート(3km) 表彰式
13:20 13:55 女子エリート オムニアム II ポイント･レース（20 km)

13:55 14:40 男子エリート オムニアム II ポイント･レース（30 km)

14:40 14:45 女子ジュニア 個人パーシュート(2km) 3-4位決定戦
14:45 14:50 男子ジュニア 個人パーシュート(3km) 3-4位決定戦
14:50 14:55 女子ジュニア 個人パーシュート(2km) 1-2位決定戦
14:55 15:00 男子ジュニア 個人パーシュート(3km) 1-2位決定戦
15:00 15:15 男子ジュニア ケイリン 準決勝
15:15 15:35 男子ジュニア スクラッチ（10 km) 決勝
15:35 16:00 女子ジュニア ポイント･レース（10 km) 決勝
16:00 16:05 女子U15 500 m タイムトライアル 決勝
16:05 16:35 女子U17 500 m タイムトライアル 決勝
16:35 16:50 男子U15 1 km タイムトライアル 決勝
16:50 17:20 男子U17 1 km タイムトライアル 決勝
17:20 17:40 女子エリート オムニアム III エリミネイション
17:40 18:00 男子エリート オムニアム III エリミネイション
18:00 18:10 男子ジュニア ケイリン 決勝
18:10 18:15 男子ジュニア スクラッチ 表彰式
18:15 18:20 女子ジュニア 個人パーシュート(2km) 表彰式
18:20 18:25 男子ジュニア 個人パーシュート(3km) 表彰式
18:25 18:30 女子ジュニア ポイント･レース（10 km) 表彰式
18:30 18:35 女子U15 500 m タイムトライアル 表彰式
18:35 18:40 女子U17 500 m タイムトライアル 表彰式
18:40 18:45 男子U15 1 km タイムトライアル 表彰式
18:45 18:50 男子U17 1 km タイムトライアル 表彰式
18:50 19:00 男子ジュニア ケイリン 表彰式
19:00 19:15 トレーニング
16:30 17:30 ライセンス・コントロール、ゼッケン配布

ライセンス・コントロール、ゼッケン配布

JOC CUP/オムニアム選手権 タイムテーブル
月日 from to カテゴリ 種目 段階

8月18日 8:00 8:45 休憩/トレーニング
(日) コミセール･ミーティング

プレス･ミーティング
8:45 9:00 インターバル
9:00 9:05 女子ジュニア スプリント 予選(200 M FTT)

9:05 9:40 男子ジュニア スプリント 予選(200 M FTT)

9:40 10:10 男子ジュニア ポイント･レース（8 km) 予選
10:10 10:25 女子エリート オムニアム IV 個人パーシュート（3 km)

10:25 11:00 男子エリート オムニアム IV 個人パーシュート（4 km)

11:00 11:10 男子ジュニア スプリント 1/4決勝(第1回戦)

11:10 11:25 男子ジュニア スプリント 1/4決勝(第2回戦)

11:25 11:30 男子ジュニア スプリント 1/4決勝(第3回戦)

11:30 11:50 女子ジュニア 500 m タイムトライアル 決勝
11:50 12:50 男子ジュニア 1 km タイムトライアル 決勝
12:50 12:55 女子ジュニア 500 m タイムトライアル 表彰式
12:55 13:00 男子ジュニア 1 km タイムトライアル 表彰式
13:00 13:20 女子エリート オムニアム V スクラッチ(10 km)

13:20 13:50 男子エリート オムニアム V スクラッチ(15 km)

13:50 14:15 男子U17 ポイント･レース（15 km) 決勝
14:15 14:45 男子ジュニア ポイント･レース（15 km) 決勝
14:45 14:50 男子ジュニア スプリント 1/2決勝(第1回戦)

14:50 14:55 男子ジュニア スプリント 1/2決勝(第2回戦)

14:55 15:00 男子ジュニア スプリント 1/2決勝(第3回戦)

15:00 15:05 女子エリート オムニアム 決勝 500 m タイムトライアル
15:05 15:40 男子エリート オムニアム 決勝 1 km タイムトライアル
15:40 15:45 男子ジュニア スプリント 3-4位決定戦(第1回戦)

15:45 15:45 女子ジュニア スプリント 1-2位決定戦(第1回戦)

15:45 15:50 男子ジュニア スプリント 1-2位決定戦(第1回戦)

15:50 15:55 男子ジュニア スプリント 5-8位決定戦
15:55 15:55 男子ジュニア スプリント 3-4位決定戦(第2回戦)

15:55 16:00 女子ジュニア スプリント 1-2位決定戦(第2回戦)

16:00 16:05 男子ジュニア スプリント 1-2位決定戦(第2回戦)

16:05 16:05 男子ジュニア スプリント 3-4位決定戦(第3回戦)

16:05 16:05 女子ジュニア スプリント 1-2位決定戦(第3回戦)

16:05 16:05 男子ジュニア スプリント 1-2位決定戦(第3回戦)

16:05 16:10 男子U17 ポイント･レース（15 km) 表彰式
16:10 16:15 男子ジュニア ポイント･レース（15 km) 表彰式
16:15 16:25 男子ジュニア スプリント 表彰式
16:25 16:30 女子ジュニア スプリント 表彰式
16:30 16:40 女子エリート オムニアム 表彰式
16:40 16:45 男子エリート オムニアム 表彰式
16:45 17:00 閉会式

※タイムテーブルは変更される場合がありますのでご了承願います。
※大会は観戦無料です。